Журавлихинский сельский Совет депутатов

Первомайского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ № 10
08.07.2021г.
с. Журавлиха
	О досрочном прекращении полномочий депутата Журавлихинского сельского Совета депутатов Первомайского района Алтайского края Вагаповой Александры Игоревны в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь частью 6, пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и родпункта 2 пункта 7 статьи 27 Устава муниципального образования Журавлихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края, Журавлихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Журавлихинского сельского Совета депутатов Первомайского района Алтайского края избирательного округа N 2 Вагаповой Александры Игоревны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию (председатель О.В. Шплис).

Глава сельсовета                                                                 Крюкова Л.Н.